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ESTABELECE NORMAS DO PROCESSO SELETIVO DESTINADO À FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA PROFESSOR FORMADOR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DOCÊNCIA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, A SER EXECUTADO PELO
IFRR/CBV, ATRAVÉS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL–UAB/CAPES.

RESULTADO FINAL 

COMPONENTE
CURRICULAR

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Introdução ao AVA e EaD

IRACILMA DA SILVA SAMPAIO 1°

ROBERMILTON SANT ANNA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

2º

KARLA CRISTINA TABOSA MACHADO 3º

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO 4º

Desenvolvimento Motor ALEXANDRE FREITAS MARCHIORI 1°

Fisiologia na infância e na
adolescência

GLEUBER HENRIQUE MARQUES DE OLIVEIRA 1°

Atividade física e saúde
na escola

MARCO JOSÉ MENDONÇA DE SOUZA 1°

KEYLA GUIMARÃES DOS ANJOS 2º

IRAIMA CARVALHO BRIGLIA 3º

Metodologia da pesquisa

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA 1°

MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO 2º

KRISTIANE  ALVES ARAÚJO 3º

MARIANE BOSHOLN 4º

GABRIELLE SILVEIRA ROCHA MATOS 5º

GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS 6º

CLEANE DA SILVA NASCIMENTO 7º

JUCIMAR CERQUEIRA DOS SANTOS 8º

RIZIA MARIA GOMES FURTADO 9º

ADRIANA CARLA OLIVEIRA DE MORAIS VALE 1°

MARCELA ROSA DE LIMA MACHADO 2º

ANA PAULA BARBOSA ALVES 3º

MARCO JOSÉ MENDONÇA DE SOUZA 4º
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GABRIELLE SILVEIRA ROCHA MATOS 5º

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA 6º

GEORGE BRENDOM PEREIRA DOS SANTOS 7º

ANA PAULA CASTRO MELO 8º

ABRAÃO JACINTO PEREIRA 9º

RIZIA MARIA GOMES FURTADO 10º

FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 11º

CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS 12º

Educação física inclusiva
na Escola

ALEXANDRE FREITAS MARCHIORI 1°

Pedagogia do Esporte IRAIMA CARVALHO BRIGLIA 1°

Lutas, atividades rítmicas,
cênicas e lúdicas

KEYLA GUIMARÃES DOS ANJOS 1°

Projetos de Educação
Física na Escola

KRISTIANE  ALVES ARAÚJO 1°

MARCELLO DA SILVA SOARES 2º

Concepções Pedagógicas
e Inteligências Múltiplas

FLÁVIA NOGUEIRA BARROS 1°

Planejamento e avaliação Não teve candidato(s) inscrito(s) -

TCC 2

DAYGLES MARIA DE SOUZA LIMA 1°

ADRIANA CARLA OLIVEIRA DE MORAIS VALE 2º

ANA PAULA BARBOSA ALVES 3º

LEONILDA DO NASCIMENTO DA SILVA 4º

IRACILMA DA SILVA SAMPAIO 5º

ABRAÃO JACINTO PEREIRA 6º

FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA 7º

Boa Vista, 13 de outubro de 2022.
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